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Lubelska Agencja
Wspierania Przedsiebiorczosci

LISTA PROJEKTOW, KTORE SPELNILY KRYTERIA | UZYSKALY WYMAGANA LICZBE PUNKTOW,
Z WYROZNIENIEM PROJEKTOW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA

Os Priorytetowa 1 Badania i innowacje

Dziatanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa w przedsiebiorstwach

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Konkurs nr RPLU.01.03.00-1P.01-06-001/15

Kwota Wynik
. . X X . wnioskowanego Catkowita wartos¢ oceny/liczba
Lp. Numer ewidencyjny wniosku Nazwa Whnioskodawcy Tytut projektu X . X
dofinansowania projektu (PLN) uzyskanych
(PLN) punktéw
PROJEKTY, KTORE UZYSKALY WYMAGANA LICZBE PUNKTOW (liczba punktéw > 51 pkt)
Projekty, ktore uzyskaty wymagana liczbe punktow i kwota alokacji przeznaczona na konkurs pozwala na wybranie ich do dofinansowania
TOMASZ BLICHARSKI LUBELSKIE Rozbudowa infrastruktury badawczej
1. RPLU.01.03.00-06-0011/16 2362 749,61 3897 774,83 82,00
/ CENTRUM DIAGNOSTYCZNE Lubelskiego Centrum Diagnostycznego
5 RPLU.01.03.00-06-0021/16 GYNEVO CLINIC BARCZYNSKI SPOtKA Gynevo Clinic — Centrum Innowacji 2 998 230,44 4993 479 41 82,00
JAWNA Medycznych
. L i B - j
3. RPLU.01.03.00-06-0025/16 MEDICAL INVENTI SPGEKA AKCYINA | BPOTatorium Badawczo - Rozwojowe 2 063 852,00 3 626 482,80 82,00
MEDICAL INVENTI S.A.
Rozwdéj zaplecza badawczo-
4, RPLU.01.03.00-06-0024/16 AGROPLAST Marcin topag rozwojowego w firmie AGROPLAST 2519963,52 4427 935,91 78,00
Marcin topag
Rozwdéj NATURA EKSPERT Krzysztof
GRUSZCZYK KRZYSZTOF NATURA
5. RPLU.01.03.00-06-0026/16 EKSPERT Gruszczyk poprzez stworzenie 2 151 833,29 3781 078,50 76,00
laboratorium badawczo-rozwojowego.
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RPLU.01.03.00-06-0041/16

IPT SAFETY SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zakup modutu czujnikowego do
wykonywania optycznych pomiaréw
rozproszonych w symulowanych
warunkach kopalnianych
umozliwiajacego Swiadczenie ustug
B+R na rzecz innych podmiotow

1779 400,00

3126 660,00

76,00

RPLU.01.03.00-06-0045/16

IPT PLUS Sp. z 0.0.

Inwestycja w infrastrukture B+R
umozliwiajaca $wiadczenie ustug na
rzecz innych podmiotéw przez firme

IPT Plus Sp. z 0.0.

1618 260,00

2843 514,00

76,00

RPLU.01.03.00-06-0050/16

INPHOTECH SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

»,Zakup specjalistycznego modut do
szerokopasmowej charakteryzacji
elementéw i urzadzen fotonicznych
jako mozliwos¢ swiadczenia ustug B+R
na $wiatowym poziomie”

2 786 000,00

4 895 400,00

72,00

RPLU.01.03.00-06-0055/16

EuroCompass Sp. z 0.0.

Lubelskie laboratorium otwartych
innowacji na rzecz rozwoju
inteligentnych miast

2997 920,23

5405 300,01

72,00

10.

RPLU.01.03.00-06-0044/16

Polskie Centrum Fotoniki i
Swiatlowodéw

Inwestycje w rozwoj wysokich
technologii poprzez zakup modutu do
termiczno-mechanicznej mikroobrébki

Swiattowoddw specjalnych i
mikrostrukturalnych

2798 530,00

4917 417,00

71,00

11.

RPLU.01.03.00-06-0034/16

P.H.M. POLCOMM Dariusz Kozak

Doposazenie infrastruktury badawczo-
rozwojowej umozliwiajacej
poszerzenie oferty rynkowej o ustugi
B+R celem dalszego wzrostu
konkurencyjnosci rynkowej firmy

3 000 000,00

6 150 000,00

70,00

12.

RPLU.01.03.00-06-0017/16

WALIGORSKA GABRIELA FIRMA
DROPER

Dywersyfikacja dziatalnosci firmy
Droper poprzez rozpoczecie
Swiadczenia ustug B+R w branzy
aromatow piekarniczych i
cukierniczych

375 648,00

660 067,20

69,00
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13.

RPLU.01.03.00-06-0030/16

GT 85 POLSKA SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Rozwdj infrastruktury badawczo —
rozwojowej firmy GT 85 Polska Sp. z
0.0. celem uruchomienia oferty ustug
B+R laboratorium chemicznego,
Swiadczonych na zlecenie podmiotéw
z sektora motoryzacyjnego,
elektrochemicznego, budowlanego,
maszynowego, medycznego

235 500,00

482 775,00

69,00

14.

RPLU.01.03.00-06-0039/16

IPT ADVANCED Sp. z 0.0.

Rozwdj infrastruktury B+R
zwiekszajacy prorynkowa aktywnosé
badawcza firmy IPT Advanced Sp. z
0.0.

1747 130,00

3069 957,00

69,00

15.

RPLU.01.03.00-06-0043/16

ARKONA Laboratorium Farmakologii
Stomatologicznej Grzegorz Kalbarczyk

Stworzenie nowoczesnego
laboratorium poprzez zakup
infrastruktury badawczo-rozwojowej
w ARKONA Laboratorium Farmakologii
Stomatologicznej Grzegorz Kalbarczyk

380 316,08

668 269,69

69,00

16.

RPLU.01.03.00-06-0001/16

FIRMA HANDLOWO-UStUGOWA
"ZWIRKOP" BOZENA KOZUCHOWSKA

Stworzenie Laboratorium Technologii
Betonu celem wzmocnienia
konkurencyjnosci przedsiebiorstwa.

138 145,00

242 740,50

68,00

17.

RPLU.01.03.00-06-0020/16

Maria Kociel Firma Ustugowa
"OGROD"

Zakup i modernizacja infrastruktury
badawczej stuzacej do badania
kondycji drzew w terenach
zurbanizowanych

529 410,00

930 249,00

68,00

18.

RPLU.01.03.00-06-0027/16

"TWOJ SWIAT" Mojski Jacek

Zakup infrastruktury badawczej w celu
budowy laboratorium (centrum
badawczego)

665 136,63

1173 660,07

68,00

19.

RPLU.01.03.00-06-0023/16

ZAKELADY CHEMICZNE "PERMEDIA"
SPOLKA AKCYINA

Rozbudowa infrastruktury badawczo-
rozwojowej w Zaktadach Chemicznych
"PERMEDIA" S.A.

754 080,00

1 545 864,00

67,50

20.

RPLU.01.03.00-06-0019/16

AQUA EAST SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zwiekszenie aktywnosci badawczej
przedsiebiorstwa Aqua East Sp. z 0.0.
poprzez adaptacje pomieszczen
laboratoryjnych oraz zakup nowych
urzadzen

640 948,00

1126 237,20

66,00
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Kamil Adam Marciniak P.H.U. Utworzenie laboratorium badawczo-
21. RPLU.01.03.00-06-0009/16 840 035,00 1476 061,50 65,00
/ "KAM_EL" rozwojowego w P.H.U. KAM_EL
OKREGOWE PRZEDSIEBIORSTWO
GEODEEZYJNO KARTOC-IEiRAFICZNE W Rozwdj infrastruktury B+R
22. RPLU.01.03.00-06-0013/16 . Ok Przedsiebiorst 629 590,01 1290659,55 63,50
/ LUBLINIE SPOtKA Z OGRANICZONA Gefflz;N:gc? K::i:o S:’:ﬁz:ewj
ODPOWIEDZIALNOSCIA v) 8 g
CUMULUS PR SPOtKA Z Utworzenie profesjonalnego
23. RPLU.01.03.00-06-0004/16 OGRANICZONA laboratorium mobilnego eye trackingu 91 554,51 160 874,36 63,00
ODPOWIEDZIALNOSCIA w Cumulus PR Sp. z 0. 0.
Pszczelarz Kozacki - Pasieka Tadeusz Infrastruktura badawczo-rozwojowa w
24. RPLU.01.03.00-06-0016/16 Kozak firmie Pszczelarz Kozacki - Pasieka 758 736,14 1414 222,54 63,00
Tadeusz Kozak
(S ENGINEERING TECHNOLOGY | 0, "2 o o w i
25. RPLU.01.03.00-06-0038/16 SPOLKA Z OGRANICZONA KS ENGINEERING TECHNOLOGY SP. Z 1903 235,62 3901 633,01 63,00
ODPOWIEDZIALNOéCIA 0.0 ’
Stworzenie innowacyjnego
laboratorium informatycznego w
26. RPLU.01.03.00-06-0056/16 Copernicus Computing Sp. z 0.0. postaci klastra obliczeniowego 745 784,37 1344 899,68 62,00
GPU/CPU na potrzeby badan dla
przemystu
Stworzenie laboratorium badawczo-
rozwojowego na potrzeby
GEONEP GEOTECHNIKA NEPELSKI
27. RPLU.01.03.00-06-0002/16 . prowadzenia badan podtoza 243 414,88 427 714,71 60,00
CHYMOSZ SPOtKA JAWNA
gruntowego na cele budowlane w
GEONEP GEOTECHNIKA Sp. j.
Modut do wykonywania
Swiattowodowych siatek Bragga na
IPT APPLIED SPOtKA Z OGRANICZON jalnych i mikrostrukturalnych
28. RPLU.01.03.00-06-0049/16 ) A|  specialnych i mikrostrukturalnyc 1 639 400,00 2 880 660,00 60,00
ODPOWIEDZIALNOSCIA wtdéknach dwdjtomnych droga do
rozwoju badawczego firmy IPT Applied
Sp. zo.0.
Oérodek Rozwoju Nowych Technologii| ~ OSRODEK ROZWOJU NOWYCH
29. RPLU.01.03.00-06-0061/16 srodek Rozwoju owych Technologi 697 616,41 1243 394,85 60,00
Sp.z 0.0. TECHNOLOGII
BVIB S0 - - -
30. RPLU.01.03.00-06-0010/16 MB Spotka z ograniczong Infrastruktura badawczo-rozwojowa 390 000,00 799 500,00 59,00
odpowiedzialnoscia firmy BMB Sp. z 0.0.
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Zwiekszenie aktywnosci badawczej
FABRYKA ELEMENTOW, przedsiebiorstwa Fabryka Elementow,
PODZESPOtOW | URZADZEN Podzespotdw i Urzadzen
31. RPLU.01.03.00-06-0028/16 ELEKTRONICZNYCH TEWA TERMICO | Elektronicznych TEWA TERMICO Sp. z 2 093 000,00 3677 700,00 58,00
SPOLKA Z OGRANICZONA 0.0. poprzez adaptacje pomieszczen
ODPOWIEDZIALNOSCIA laboratoryjnych i zakup nowych
urzadzen
39, RPLU.01.03.00-06-0003/16 PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO | STWORZENIE ZAPLECZA BADAWCZO — 140 000,00 246 000,00 57,00
HANDLOWE OKSAN ANDRZEJ TABAtA [ROZWOJOWEGO FIRMY P. P. H. OKSAN
Utworzenie Centrum B+R w zakresie
33. RPLU.01.03.00-06-0047/16 R- Soft Studio sp. z 0.0. analiz zagadnien zwigzanych z 208 358,46 366 115,55 57,00
cyberbezpieczenstwem
ANWOD Zakfad Produkeji Armatury Utworzenie i wyp'osai'eniejednostki
34. RPLU.01.03.00-06-0014/16 Wodociagowej mgr inz. Waldemar | 2dawczo-rozwojowe; przy ANWOD 484 729,00 851738,10 56,00
Anasiewicz Zaktad Produ.kql Arr’r.1atury
Wodociggowej
"Zwiekszenie konkurencyjnosci firmy
Roztocze Zaktad Ustugowo
35. RPLU.01.03.00-06-0037/16 "ROZTOCZE" ZAKEAD USLUGOWO- Produkcyjny Roman Rakgpoprzez 1061 796,04 2612018,26 55,00
PRODUKCYJNY RAK ROMAN L
rozwdj centrum badawczo -
rozwojowego"
Centrum Badawczo-Rozwojowe jako
zwiekszenie potencjatu naukowo-
36. RPLU.01.03.00-06-0053/16 PZZ Lubella Sp. z 0.0. Sp. k. przemystowego PZZ Lubella w 2 622 000,00 9995 620,00 55,00
produkcji innowacyjnej zywnosci
ekstrudowanej.
PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYINO Infrastruktura badawczo - rozwojowa
37. RPLU.01.03.00-06-0052/16 HANDLOWO-UStUGOWE "MALINEX" P.P.H.U "Malinex" Ryszard Malinowski 867 790,00 1524 831,00 54,00
RYSZARD MALINOWSKI
NOWA INFRASTRUKTURA BADAWCZO -
Laboratorium Badan Materiatowych ROZWOJOWA W LABORATORIUM
38. RPLU.01.03.00-06-0012/16 "LAB TEST" Sp. 2 0.0, BADAN MATERIALOWYCH "LAB TEST" 442 400,00 777 360,00 53,50
Sp.zo.0.
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Rozwdj dziatalnosci B+R firmy Ingrin
Sp. z 0.0. poprzez zakup uktadu do

39. RPLU.01.03.00-06-0048/16 INGRIN sp. z 0.0. . . L 1 608 600,00 2 826 540,00 53,00
pomiaru parametréw witdkien
specjalnych
Przedsiebiorstwo Wielobranzowe "VET; Utworzenie Laboratorium Badawczo
40. RPLU.01.03.00-06-0054/16 AGRO" Spodtka z ograniczong . 2999 961,92 7 190 088,00 53,00
I - Rozwojowego
odpowiedzialnoscia

) W dzeni ferty SPARK-IT sp.

41 RPLU.01.03.00-06-0058/16 SPARK-IT SPOLKA Z OGRANICZONA z prcc)mil:n::/:a:i d: c::he::ls\:r z zakr SSE 151 053,00 259 226,70 53,00
: Rt ODPOWIEDZIALNOSCIA 00 Yl B:’LR 8 € ' ’ ’
ROZWOJ ZAPLECZA BADAWCZO-

42. RPLU.01.03.00-06-0066/16 RAPA S'MIEPLAR W.11.5ZYMANSCY | ROZWOJOWEGO W FIRMIE RAI,)A 792 761,76 1392 995,66 51,00

SPOLKA JAWNA S.MIEDLAR W. | .SZYMANSCY SPOtKA

JAWNA
RAZEM 53 954 869,92 104 624 715,59
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